
館林市邑楽郡医師会 学術講演会

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、下記のテーマにて、学術講演会を開催させていただく運びとなりました。
つきましては万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

2025年 2月12日（水）19:00～19:45日時

共催：館林市邑楽郡医師会 館林邑楽歯科医師会

ギリアド・サイエンシズ株式会社

濱田 哲也 先生

特別講演

座長：はまだクリニック 院長

『腸内フローラから見たC型肝炎治療の革新と
新たなスクリーニング検査』

井上 貴子 先生
演者：名古屋市立大学病院 中央臨床検査部 部長

Zoom webinarによる配信
(配信会場：館林ヒルズホテル）
https://tinyurl.com/4ek7m4s2

※医療関係者ならどなたでもご視聴いただけます。

※二次元コードから視聴登録をお願いいたします。

形態

日本医師会生涯教育講座0.5単位

カリキュラムコード：27 黄疸（0.5単位）

法令遵守の基、個人情報を厳格に管理いたします。いただいた個人データ（ご氏名、ご所属名、メールアドレス等）は、
ギリアド・サイエンシズ株式会社のプライバシー・ステイトメントに記載の内容の範囲で利用いたします。プライバシー・ステ
イトメントについては、右記の二次元コードよりご確認いただけます。



※申し込み時に入力、記載いただいた個人情報は厳正に管理し、第三者には一切提供いたしません。

当ウェビナーの視聴には事前登録が必要です。視聴をご希望される方は以下の
３つの方法のいずれかより「事前登録申し込み」をお願いいたします。

方法２．WEB登録

表面のURLまたは二次元コードよりご登録をお願い申し上げます。

※氏名、メールアドレス、施設名を登録

WEB視聴登録方法

方法１．メール

メールにて弊社担当者までご連絡をお願い申し上げます。

ギリアド・サイエンシズ株式会社 関東北リージョン 富倉 憲明
Email: noriaki.tomikura@gilead.com

方法３．FAX

本用紙に必要事項を記載いただき、FAX送信をお願い申し上げます。

ギリアド・サイエンシズ株式会社 関東北リージョン 富倉 憲明
FAX: 03-4540-8723

【ご施設名】

【お名前】

【メールアドレス】

FAX：０３－４５４０－８７２３

館林市邑楽郡医師会 学術講演会

mailto:hei.Fukuda@gilead.com

	スライド 1
	スライド 2

